13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161 

ADJUDICAÇÃO 
Analisando o processo de Credenciamento 008-2025, delibero pela adjudicação do objeto em favor dos 
credenciados: CLAUDIO DA SILVA SANTOS, inscrito no CNPJ sob o nº 27.327.389/0001-30,  com o valor 
global de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). MIRCEIA JORDANA FELIX PEDREIRA, inscrita no CNPJ 
nº 47.281.049/0001-23, com o valor global de R$ R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).  ÍTALO FARIAS DE SOUZA, 
inscrito no CPF nº 863.638.715-90, portador do RG nº 16.790.022-60,, com o valor global de R$ R$ 45.000,00 
(quarenta e cinco mil reais), cujo objeto é o credenciamento de bandas de médio porte, artistas em diferentes estilos 
musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender os eventos tradicionais/culturais, esportivos e 
turísticos promovidos ou apoiados pela prefeitura municipal de Iraquara - Ba, de acordo com os termos e condições